
Křeslo pohupovací polohovací DANÍK

» Křesla » Pohupovací

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 14:01
1/2

Kód produktu R19 

Pohupovací a polohovací křeslo Daník - pohodlí a relax na
míru

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Křeslo pohupovací polohovací DANÍK

» Křesla » Pohupovací

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 14:01
2/2

Popis
Pohupovací a polohovací křeslo Daník

Zažijte nepřekonatelný komfort s pohupovacím a
polohovacím křeslem Daník, které kombinuje
moderní design, funkčnost a vysokou kvalitu materiálů.

Díky jedinečnému mechanismu můžete křeslo snadno
zafixovat v libovolné poloze, což vám
umožní najít tu nejideálnější pozici pro váš odpočinek
nebo relaxaci.

Při polohování křesla NEDOPORUČUJEME v křesle sedět.

Konstrukce křesla je vyrobena z kvalitního bukového
dřeva s pečlivou povrchovou úpravou,
jenž je k dispozici v několika odstínech.

Ergonomicky prošívané sedáky poskytují mimořádnou
oporu a pohodlí a zvolit si můžete až
z téměř 100 druhů látek.

Navíc, díky snímatelným a pratelným područkám, které
jsou v harmonii s barvou sedáku, je
udržování křesla v čistotě hračka.

Křeslo Daník, které je vyrobené v Česku, je nejenom
hezké, praktické, ale hodí se do téměř
každého pokoje.

Křeslo Daník lze doplnit o podnožku R21, která zvýší
vaše pohodlí při odpočinku či si vytvořit
set dopněním nepolohovacího dvojsedáku R52 nebo
nepolohovacího trojsedáku R53.

Rozměry

Nosnost křesla
120 kg

Hmotnost křesla
11 kg

Parametry
Výška 100 cm 
Šířka 65 cm 
Hloubka 80-111 cm 
Výška sedu 46 cm 

Soubory ke stažení
R19.pdf (692.79kB)

https://bradop.com/file/156207f001368819517228b96557c8c1d3a38599/R19.pdf

